Quorū os locutum est vanitate: et dextera eorū dextera iniquitatis. Deus canticū nouū cātabo tibi: in psalterio decacordo psallam tibi. Qui das salutē regib⁹: qui redemisti dauid seruū tuum: de gladio maligno eripe me. Et erue me de manu filiorū alienorū quorū os locutū est vanitate: et dextera eorū dextera iniquitatis. Quorū filij sicut nouelle plantatiōes: in iuuetute sua. Filie eorū compositae: circūornate vt similitudo templi. Diōptuaria eorū plena: eructantia ex hoc in illud. Oues eorū fetose abundātes in egressib⁹ suis: boves eorū crasse. Non ē ruina macerie neq; transitus: neq; clamor ī plateis eorū. Beatū dixerūt populum cui hec sunt: beatus p̄fusus cuius dñs ds eius. Gloria. [217]. Bñdixit dñs de⁹ meus. [Ps. clyij].

**B**enedicā te de⁹ meus rex et benedicā nomī tuo in seclm: et in seclm seculi. Per singulos dies benedicā tibi. et laudabo nomē tuum in seculū: et in seclm seculi. Magnus dñs et laudabilis nimis: et magnitudinis eius non est finis. Generatio et generatio laudabit opa tua: et potentiā tuā p̄nunciabūt. Magnificentiā glorie sanctitatis tue loquent: et mirabilia tua narrabūt. Et virtutē terribiliū tuorū dicēt: et magnitudinē tuam narrabunt. Memorā abundantie suauitatis tue eructabūt: et iusticia tua exultabūt. Miserator et misericors dñs: patiens et multus misericors. Suauis dñs uniuersus: et miseratiōes ei⁹ sup oīa ope-

ra eius. Confiteantur tibi domine omnia opa tua: et sancti tui bñdicāt tibi. Gloriā regni tui dicēt: et potentiā tuā loquētur. Et notā faciāt filijs hoīm potētiā tuā: et gloriā magnificentie regni tui. Regnū tuū regnū oīm seclorū: et dñatio tua in oīm generatione et generationē. Fidelis domin⁹ in omnibus verbis suis: et sanctis in omnibus operib⁹ suis. Alleuat domin⁹ omnes qui corruunt: et erigit omnes elisos. Oculi omnium ī te sperant domine: et tu das escā illoꝝ in tempore oportuno. Aperis tu manū tuā: et imples omne animal benedictione. Iustus domin⁹ in omnibus vijs suis: et sanctus in omnib⁹ operib⁹ suis. Prope est dñs oībus inuocantib⁹ eū: oībus inuocantib⁹ eū in veritate. Voluntatē timentium se faciet et deprecationē eorū exaudiet: et saluos faciet eos. Custodit dñs omnes diligētes se: et oēs peccatores disperdet. Laudationē dñi loquitur os meū et bñdicat oīs caro nomini seclō ei⁹ in seclm: et in seculū seculi. Gloria. [217]. In eternū et in seculum seculi. [Ps. cly].

**L**auda aīa mea dñm laudabo dñm in vita mea: psallam deo meo: q̄sdñm fuero. Nolite p̄fidere in p̄ncipib⁹: in filijs hoīm ī quib⁹ nō est salus. Scribit spūs ei⁹: et reuertet in terrā suā: in illa die peribunt omnes cogitationes eorum. Beatus cuius deus iacob adiutor eius spes eius ī domio deo ipsius: qui fecit celum et terram mare et omnia que in eis sunt.

## Sabbato ad v̄s.

Qui custodit veritatē in seculum  
facit iudiciū iniuriarū: parietibus:  
dat escam esurientibus. Dñs sol  
uit compeditos: dñs illuminat ce  
cos. Dñs erigit elisos: dñs diligit  
iustos. Dominus custodit adue  
nas pupillū: et viduā suscipiet: et  
vias pctōrū disperdet. Regnabit  
dñs in secula de? tuus spon: in ge  
neratiōe et generationē. Gloria.  
An. Laudabo deū: meū in vita  
mea. **P**salmus. c. l. vj.  
Audate dñm quoniā bonus  
est psalmus: deo nostra sit iocūda  
decoraq; laudatio. Edificans hie  
rusalē dñs: dispersiones israel cō  
gregabit. Qui sanat p̄tritos cor  
de: et alligat p̄triciones eorū. Qui  
numerat multitudinē stellarū: et  
om̄ibus eis nomia vocans. Ma  
gnus dñs noster et magna virtus  
eius: et sapiētie ei? nō est numer?  
Suscipiens mansuetos dñs: hu  
milians autē pctōres vsq; ad ter  
raz. Precinīte domino in p̄fessio  
ne: psallite deo nostro in cythara.  
Qui operit celum nubibus: et pa  
rat terre pluuiā. Qui producit in  
montibus fenū: et herbā seruitu  
ti hominū. Qui dat iumentis escā  
ip̄sorū: et pullis coruorū inuocanti  
bus eum. Non in fortitudine eq̄  
voluntatē habebit: nec in tibijs vi  
ri beneplacitū erit ei. Beneplaci  
tum est dño sup timentes eū: et in  
eis qui sperant sup misericōdia eius.  
Gloria. An. Deo nostro locun  
da sit laudatio. **P**s. c. l. vj.  
Lauda hierlm dñm: lauda de  
um tuū sp̄o. Quī p̄fortauit seras  
portarū: tuarū: benedixit filijs tu

is in te. Qui posuit fines tuos pa  
cē: et adipe frumētī faciat te. Qui  
emittit eloquiū suū terre: velocitē  
currit sermo ei?. Qui dat nives: si  
cut lanā: nebulam sicut cinerem  
spargit. Mittit cristallū suū: sicut  
buccellas: ante faciē frigoris eius  
sustinebit. Amittet verbiū suū  
et liquefaciet ea: flabit spiritus eius  
et fluent aque. Qui annūciat ver  
bum suū iacob: iusticias et iudi  
cia sua israel. Non fecit taliter oī  
nationi: et iudicia sua non mani  
festauit eis. Gloria. An. Lauda  
hierlm dñm. **T**pe pascali d̄: hic An.  
Alia. ter. Seinde d̄: hym. fm tps s̄g  
de aduen. vel de. yl. zc. vt in locis su  
is cū cap. v. añ. sup magt et Colletia  
ibidez **S**ed ab octa. epiph. vsq; ad  
yl. nō d̄: sabbatinis dieb? ad v̄s. ali  
quis hym. nisi festū alicui? sancti in  
tercipiat. Sed immediate dicta añ.  
Lauda hierlm. d̄: Cap. **B**ndictus  
ds x̄c. vt infra. **A**b oct. vo penth.  
vsq; ad aduen. dñi tūc nisi de sanctis  
cantandū fuerit d̄: hic seq̄ns h̄nus  
**O**ur beata trinitas et p̄nci  
palis vnitas iam sol recedit  
igneus infunde lumen cordibus.  
Te mane laudum carmine te de  
precamur vespere te nostra sup  
plex gloria per cuncta laudet secu  
la. Deo patri sit gloria eiusq; zc.  
Seinde Capm. **B**enedictus. vt in  
fra. **N**ota q; istud sequens Capm  
dicatur sabbatinis diebus ad vespe  
ras quādo in dñica noct. seruandus  
est ab octa. epiph. vsq; ad dominicā  
primam in. yl. et ab octa. penth. vs  
q; ad aduentum domini cum vs. se  
quenti. **C**apm. ij. Corinth. j.

**B**enedictus deus et pater do-  
mini nostri iesu christi pater  
misericordiarum et deus totius con-  
solationis. qui consolatur nos in  
omni tribulatione nostra. Deo gra.  
lv. Desyrtina oratio ascēdat ad te  
domine. Et descendet sup nos mi-  
sericordia tua. Seinde Canticum  
Marie virginis. *Lucprimo.*

**D**ignificat anima mea do-  
minū. Et exultauit spiri-  
tus meus: in deo salutarī  
meo. Quia respexit humilitatez  
ancille sue: ecce enim ex hoc beatā  
me dicent oēs generatōes. Quia  
fecit mihi magna qui potēs est: et  
sanctū nomē eius. Et misericor-  
dia eius a progenie in progenies: et  
mētibus eum. Fecit potentiam  
in brachio suo: dispersit superbos  
mēte cordis sui. Deposuit poten-  
tes de sede: et exaltauit humiles.

Esurientes impleuit bonis: et di-  
uites dimisit inanes. Suscepit is-  
rael puerū suū: recordatus mise-  
ricordie sue. Sicut locutus est ad  
patres nostros: abraham et semini  
eius in secula. *Gloria. Seind aū.*  
sup magni. qre ex hystoria regū Sa-  
piētie aut Job etc. put breuiari? fm  
exigentia tps docet sine preci. *Coll.*  
semp de dñica pyime preterita cum  
suffragijs consuetis.

**S**ic inchoatur sub si-  
lento Compl. p totū annū. *Epē au*

**A**di. vrs. Seinde voce sonora.  
Conuerte nos deus salutaris  
noster. Et auerte iram tuā: a no-  
bis. Deus in adiutorium meum  
intende. Dñe ad adiuidū: me

festina. *Gloria. vrs. Ps. iij.*

**D**omine inuocare  
exaudiuit me de iusti-  
cie mee: in tribulatio-  
ne dilatasti mihi. Mi-  
serere mei: et exaudi orationē me-  
am. Filij hominū vsquo graui  
corde: ut qd diligitis vanitatē et q-  
ritis mendaciū. Et scitote qm mi-  
rificauit dñs sanctū suum: dñs ex-  
audiet me cū clamauero ad eum.  
Ira scimini et nolite peccare qd dici-  
tis in cordibus vestris: et in cubili-  
bus vestris cōpūgimini. Sacrifi-  
cate sacrificiū iusticie et sperate in  
dño: multi dicūt quis ostendit no-  
bis bona. Signatū est super nos  
lumē vulcus tui dñe: dedisti letici-  
am i corde meo. *A fructu frumē-*  
*ti: vini et olei sui multiplicati sunt*  
*In pace in idipm: dormiā et requi-*  
*escam. Qm tu dñe singulariter i*  
*spe: constituisti me. Gloria. ps. xxx.*

**A**te domine speraui non cō-  
fundar in eternum: in iusti-  
cia tua libera me. Inclina ad me  
aurem tuā: accelera ut eruas me  
Esto mihi in deum protectorem:  
et in domum refugij ut saluus me  
facias. Quoniam fortitudo mea  
et refugium meū es tu: et propter  
nomen tuum deduces me et eru-  
tries me. Erduces me de laqueo h-  
quem absconderunt mihi: quoni-  
am tu es ptektor meus *In man-*  
*tuas commendo spiritum meum:*  
*redemisti me domine deus verita-*  
*tis Gloria patri et filio etc. Sicut*  
*erat in principio. Ps. xc.*